
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
21 лютого 2023                         м. Горішні Плавні 
 
Про внесення змін до рішення  
40 сесії Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області 7 скликання  
від 18.12.2018 «Про затвердження Переліку  
об’єктів, що підлягають приватизації» 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 11, 18 Закону України 

«Про приватизацію державного і комунального майна», враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 25 

від 10.02.2023), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни у додаток до рішення 40 сесії Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області сьомого скликання від 18.12.2018 «Про затвердження 

Переліку об’єктів, що підлягають приватизації», зі змінами та доповненнями, 

замінивши у пункті 6 Переліку об’єктів комунальної власності 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, що підлягають 

приватизації, цифри «2022» цифрами «2023». 

 
 
 
 

Міський голова                              (підписано)                         Дмитро БИКОВ 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


